
第43回　関西学生春季室内選手権水泳競技大会

秋葉山公園県民水泳場

学生記録   3:40.26
競技No. : 9 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

関西記録   3:45.33

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 学関西 大阪体育大学 ﾀﾞｲﾀｲﾀﾞｲ 大学 58.52  3:53.57
1 青山　美咲 ｱｵﾔﾏ ﾐｻｷ 大1 28.08 58.52 58.52 (  0.64)
2 新山くるみ ﾆｲﾔﾏ ｸﾙﾐ 大2 27.21 57.94 1:56.46 ( +0.10)
3 河岸　凜子 ｶﾜｷﾞｼ ﾘﾝｺ 大2 28.04 58.92 2:55.38 ( +0.24)
4 谷向　花梨 ﾀﾆｻｷ ｶﾘﾝ 大3 27.85 58.19 3:53.57 ( +0.08)

2 2/6 学関西 武庫川女子大 ﾑｺｼﾞｮﾀﾞｲ 大学 58.55  3:55.72
1 長島　知里 ﾅｶﾞｼﾏ ﾁｻﾄ 大3 28.46 58.55 58.55 (  0.65)
2 田中　唯稀 ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 大2 28.53 59.56 1:58.11 ( +0.20)
3 高谷　海咲 ﾀｶﾔ ﾐｻｷ 大1 27.60 57.80 2:55.91 ( +0.47)
4 前田　美玖 ﾏｴﾀﾞ ﾐｸ 大2 28.73 59.81 3:55.72 ( +0.14)

3 2/2 学関西 びわこ成蹊大 ﾋﾞﾜｺｾｲｹｲ 大学 1:01.28  4:04.59
1 千葉　美南 ﾁﾊﾞ ﾐﾅﾐ 大1 29.33 1:01.28 1:01.28 (  0.72)
2 川﨑　麻衣 ｶﾜｻｷ ﾏｲ 大1 28.73 59.97 2:01.25 ( +0.14)
3 北村　　萌 ｷﾀﾑﾗ ﾓｴ 大3 30.60 1:03.92 3:05.17 ( +0.20)
4 沢田　之英 ｻﾜﾀﾞ ﾉﾊﾅ 大3 28.67 59.42 4:04.59 ( +0.51)

4 1/5 学関西 関西学院大学 ｶﾝｾｲｶﾞｸｲ 大学 1:02.78  4:17.68
1 溝淵　真由 ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ﾏﾕ 大3 30.42 1:02.78 1:02.78 (  0.72)
2 三浦　結依 ﾐｳﾗ ﾕｲ 大1 32.25 1:08.06 2:10.84 ( +0.11)
3 松永真彩子 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏｻｺ 大2 30.62 1:04.44 3:15.28 ( +0.30)
4 林　みのり ﾊﾔｼ ﾐﾉﾘ 大3 30.10 1:02.40 4:17.68 ( +0.24)

5 1/3 学関西 大阪大学 ｵｵｻｶﾀﾞｲ 大学 1:16.27  4:43.16
1 中西　柚香 ﾅｶﾆｼ ﾕｽﾞｶ 大1 36.25 1:16.27 1:16.27 (  0.72)
2 小杉名南子 ｺｽｷﾞ ﾅﾅｺ 大3 31.93 1:06.85 2:23.12 ( +0.29)
3 菱田　三菜 ﾋｼﾀﾞ ﾐﾅ 大3 32.83 1:09.44 3:32.56 ( +0.41)
4 松本　和海 ﾏﾂﾓﾄ ﾅｺﾞﾐ 大2 33.66 1:10.60 4:43.16 ( +0.33)
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